
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“F.LLI TRILLINI” OSIMO 

Via Aldo Moro, 72 - 60027 OSIMO (An) Tel. 071 7231613 
Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 - CODICE UNIVOCO: UFNF5I 

anic84400v@istruzione.it - anic84400v@pec.istruzione.it  
 Pagina web: www.ictrilliniosimo.edu.it 

 

 
M.I.U.R. 

 

 

 

Ai Genitori degli alunni 

 
Al Personale Docente 

 
Al Personale ATA 

 

Al Sito web dell’Istituto 
 

 
 

 
 

OGGETTO: Chiusura del 24 aprile 2020. 
 

Vista la Delibera n. 35 del Consiglio di Istituto del 02.07.2019: 
 

PUNTO 5: Proposta di sospensione attività didattica a.s. 2019/2020 (1 giorno): 
 
“Omissis 

 
Il Consiglio d’Istituto 

 
D E L I B E R A 
 

a maggioranza, che il giorno di ulteriore sospensione dell’attività didattica per l’anno 
scolastico 2019/2020, sarà il 24 aprile 2020.” 

 

Si comunica pertanto che nel giorno di cui sopra l’attività di didattica a 
distanza sarà sospesa. 

 
Cordiali saluti. 

 
  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosanna Catozzo 

I.C. F.LLI TRILLINI
C.F. 80012750420 C.M. ANIC84400V
AOOPROTTR - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. TRILLINI

Prot. 0001339/U del 20/04/2020 09:58:03
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


		2020-04-20T09:50:45+0200
	CATOZZO ROSANNA




